Centro Universitário de Brusque - Unifebe
Comissão Eleitoral Institucional

________________________
Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

PORTARIA nº 07/07

Homologa inscrição de candidato
que especifica e dá outras
providências.

O Presidente da Comissão Eleitoral, instituída pelo Edital Unifebe nº 07/07, de 10
de outubro de 2007, em atendimento a decisão judicial proferida em sede de Ação Cautelar nº
01399-2007-010-12-00-2, de 08/11/07, por ordem da MM. Juíza da Vara do Trabalho de
Brusque,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público e homologar a inscrição do professor Mauro César dos Santos como
candidato ao cargo de Coordenador do Curso de Direito.

Art. 2º O candidato referido no artigo 1º desta Portaria integrará a cédula eleitoral do Curso de
Direito na terceira posição, identificando-se com o nº 3.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 09 de novembro de 2007.

Ronaldo Uller
Presidente da Comissão Eleitoral Institucional

	PORTARIA nº 07/07